
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 19.02.2025  г. Мичуринск № 385  

 

О внесении изменений в постановление администрации Мичуринского 

муниципального округа от 13.02.2024 № 195 «О наделении правом совершать 

нотариальные действия должностных лиц администрации Мичуринского 

муниципального округа Тамбовской области» (с изменениями от 19.03.2024 

№ 540)» 

 

 В связи с кадровыми изменениями администрация муниципального 

округа постановляет: 

  1. Внести в постановление администрации Мичуринского 

муниципального округа от 13.02.2024 № 195 «О наделении правом совершать 

нотариальные действия должностных лиц администрации Мичуринского 

муниципального округа Тамбовской области» (с изменениями от 19.03.2024 

№ 540) следующие изменения: 

 1.1. пункт 1.6. изложить в следующей редакции: 

«1.6. Борзых Татьяну Витальевну, ведущего специалиста Красивского 

территориального отдела управления по развитию территорий администрации 

муниципального округа, для лиц, зарегистрированных по месту жительства 

или месту пребывания в населенных пунктах Мичуринского муниципального 

округа Тамбовской области: село Красивое, село Лежайка;». 

2. Начальнику управления по развитию территорий администрации 

муниципального округа  Ратничкиной М.Н.: 

2.1. обеспечить передачу сведений о должностном лице, имеющем 

право на совершение нотариальных действий, указанном в п. 1 настоящего 

постановления, в Управление Министерства юстиции Российской Федерации 

по Тамбовской области по форме, установленной Приказом Министерства 

юстиции РФ от 25.04.2023  № 79 «Об утверждении Порядка направления и 

формы сведений о должностных лицах местного самоуправления, имеющих 

право на совершение нотариальных действий в случае отсутствия нотариуса 

на территории муниципального образования», в течение десяти рабочих дней 

со дня принятия настоящего постановления; 

2.2.направить копию настоящего постановления в Управление 

Министерства юстиции Российской Федерации по Тамбовской области и 

Нотариальную палату Тамбовской области.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя главы администрации муниципального округа Г.И.Кожухову.  

 

 

Врип главы   

муниципального округа                                                                   Т.С.Чепрасова                                   


